Congregalionis generalis Ordinis prae-

dicli, qiiod in posleriim in gradibus

sive officiis generalibus eiusdem Ordi-

nis nulla Icmporis vacalio rcqiiiralur el

allcndi debeat in ascensu ab inferiori

ab superiorem gradum, in descensu vero

a superiori ad inferiorem, vel Iransitu

ad aequalcm gradimi, duplex vacalio,

idesl per lempus diiorum capilulorum

generaliurn, sive dnodecim annornm, in-

tercedere debeat, auclorilale apostolica,

tenore praesentium, slaluimus el dccla-

ramus.

ausiiiae. § 3. Deccmcnlcs, praesenles lilleras

fìrmas, validas et efficaces exislere el

fore, suosquc plenarios et integros ef-

fecliis sorliri el obtinere, ac ab illis,

ad quos special et prò tempore quan-

documqne speclabit, in omnibus el per

omnia pienissimo ci inviolabililcr ob-

servari , sicque in praemissis per quos-

cumquc iudices ordinarios el dclegatos,

cliam causarnm pahitii apostolici audi-

tores, iudicari ci definiri dcbcre, ac ir-

rilum el inane si secus super bis a

quoquam
,
quavis aucloiilate , scientcr

vel ignoranter, contigeril allentari.
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§ 4. Non obslanlibus conslilulionibus Dom.aiio

et ordmalionibus npostolicis , necnon
,

quatenus opus sii , Ordinis praedicli,

eliam inramento, conGrmatione aposto-

lica, vel quavis firmilate alia roboratis,

stalulis et consuetudinibus
,

privilegiis

quoque , indullis et lilleris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodo-

libel concessis, confìrmatis, approbatis

et innovatis; quil)us omnibus el singulis,

iilorum lenores praesenlibus prò piene

el sufficienler expressis el inserlis ba-

benles , illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissorum cflcclum
,

bac vice dumtaxal, specialiler et ex-

presse derogamus; cclerisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxix maii

MDCCX.wiii, ponlificatus nostri anno ni.

Dat. die 29 maii 1733, pontif. anno ni.

F. card. Oliverius.

XCVI.

lììdulijcnlia plenaria perpetua prò visi-

tantibus ecclcsias monacìiorum el ino-

nialium, lam haclenus ereclas qtiani

in poslernm quandociimqìie erigcndas,

Congregalionis S. Benedicti, in fasto

S. Silvestri abbatis dictae Congrega-

lionis iììstìtutoris.

Clemens Papa XII
,

ad perpetuala rei memoriam.

Caeiestium mimeruni llicsauros, quo- EsoiJium.

rum dispensalionem fidei noslrac crc-

didit divina dignalio, libcnler erogamus,

cum ad fovcndam excilandamque fide-

lium devotionem salubriler cxpedirc in